

Center for sund digitalisering ApS

CVR-nr. 35 04 75 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Imran Rashid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Center for sund digitalisering ApS
Madvigs Alle 10, st. th.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 04 75 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 25. februar 2013

Hjemsted:

Direktion

Imran Rashid, direktør

Tilknyttede virksomheder

IR Holding ApS

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægeklinik, vagtlægevirksomhed, foredragsvirksomhed, øvrige indtægter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.053.848, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.554.840.

Årets resultat er som forventet og med et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.514.247	585.483
Personaleomkostninger	1	<u>-1.049.858</u>	<u>-17.521</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.464.389	567.962
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-103.070</u>	<u>-100.030</u>
Resultat før finansielle poster		1.361.319	467.932
Finansielle omkostninger		<u>-2.157</u>	<u>-1.445</u>
Resultat før skat		1.359.162	466.487
Skat af årets resultat	2	<u>-305.314</u>	<u>-60.856</u>
Årets resultat		<u>1.053.848</u>	<u>405.631</u>
Foreslået udbytte		970.000	0
Overført resultat		<u>83.848</u>	<u>405.631</u>
		<u>1.053.848</u>	<u>405.631</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		124.827	224.857
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>124.827</u>	<u>224.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	15.199	0
Materielle anlægsaktiver		<u>15.199</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>140.026</u>	<u>224.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.162	65.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.025.861	443.404
Andre tilgodehavender		126.736	116.205
Periodeafgrænsningsposter		63.000	0
Tilgodehavender		<u>1.266.759</u>	<u>624.771</u>
Likvide beholdninger		<u>633.585</u>	<u>74.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.900.344</u>	<u>699.307</u>
Aktiver i alt		<u>2.040.370</u>	<u>924.164</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		283.840	199.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.191.000</u>	<u>221.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.554.840</u>	<u>500.992</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.810</u>	<u>5.482</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.810</u>	<u>5.482</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.825	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	299.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.660	0
Selskabsskat		304.986	55.374
Anden gæld		<u>156.249</u>	<u>63.099</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>479.720</u>	<u>417.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>479.720</u>	<u>417.690</u>
Passiver i alt		<u>2.040.370</u>	<u>924.164</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	199.992	221.000	500.992
Årets resultat	0	83.848	970.000	1.053.848
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>283.840</u>	<u>1.191.000</u>	<u>1.554.840</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	990.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.443	0
Andre personaleomkostninger	<u>57.415</u>	<u>17.521</u>
	<u>1.049.858</u>	<u>17.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	304.986	55.374
Regulering af udskudt skat	<u>328</u>	<u>5.482</u>
	<u>305.314</u>	<u>60.856</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		475.143
Årets afskrivninger		<u>100.030</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>575.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>124.827</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>18.239</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>18.239</u>
Årets afskrivninger	<u>3.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>15.199</u></u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af selskabets direktør, Imran Rashid.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

IR Holding ApS, Madvigs Alle 10, st. th. , 1829 Fredeiksberg C